2019 年 6月 3日

各 位

株式会社八十二銀行

店舗の移転・建替えおよび支店名変更のお知らせ

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）は、「望月支店」「松川支店」「佐久町支店」「福島支店」「上

松支店」の 5店舗を移転および建替えします。

「望月支店」「福島支店」「上松支店」は店舗を移転し、「佐久町支店」は店舗の移転に伴い、

支店名を「佐久穂支店」に変更いたします。

「望月支店」「佐久町支店」「上松支店」は行政庁舎建物内に移転することで、行政サービスと

金融サービスをワンストップで提供が可能となります。今後ともご支援・ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

移転日等詳細につきましては、確定次第あらためてお知らせいたします。

記

1．支 店 名       望月支店（現住所：佐久市望月 140－１）

 移転予定先      佐久市望月 263（佐久市役所 望月支所 3階）

移 転 日      2019 年 秋（予定）

2．支 店 名       松川支店（現住所：下伊那郡松川町元大島 1560）

             ※ 現地建替えにつき、住所は変わりません

  新店舗での営業開始日  2020 年 春（予定）

3．支 店 名       佐久町支店（現住所：南佐久郡佐久穂町高野町 515－1）

  新 支 店 名       佐久穂支店（店番号は変わりません）

 移転予定先      佐久穂町高野町 569 （佐久穂町役場 新庁舎内）

移転・支店名変更日  2020 年 春（予定）

4．支 店 名       福島支店（現住所：木曽郡木曽町福島 5158）

 移転予定先      木曽郡木曽町福島 2692－3（当行福島寮 敷地内）

移 転 日      2021 年 春（予定）

5．支 店 名       上松支店（現住所：木曽郡上松町本町通り 2－25－1）

 移転予定先      木曽郡上松町大字上松 159－4（上松町役場 新庁舎内）

移 転 日      2021 年 春（予定）

以 上